太阳能 101.24 8.90
水电 4.52 -24.54
独立储能 0.34 36.00
合 计 362.71 14.68

特此公告。
中国三峡新能源（集团）股份有限公司

董事会
2023 年 9 月 27 日

证券代码：603169 证券简称：兰石重装 公告编号：临 2023-059

兰州兰石重型装备股份有限公司关于
控股股东协议转让部分股份完成过户登记

的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
2023年 9月 26日，兰州兰石重型装备股份有限公司（以下简称“兰石重装”或“公司”）收到控股股

东兰州兰石集团有限公司（以下简称“兰石集团”）和湖南华菱湘潭钢铁有限公司（以下简称“华菱湘
钢”）提供的中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，兰石集团将其持有的公
司 78,377,508股股份（占公司总股本的 6.00%）过户至华菱湘钢，过户登记手续已于 2023 年 9 月 26 日
办理完毕，并取得中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，具体情况如下：

一、 股份协议转让基本情况
在按照相关规定履行公开征集手续后，2023年 8月 22日公司控股股东兰石集团与华菱湘钢签署

了《股份转让协议》，兰石集团将其持有的 78,377,508 股公司股份（占公司总股本的 6.00%），以协议转
让方式转让给华菱湘钢，转让价格为 6.76 元/股，转让总价款为 529,831,954.00 元，该事宜已获甘肃省
人民政府国有资产监督管理委员会批准。具体内容详见公司于 2022年 12月 7日、2023年 8月 2日、8
月 19日、8月 23日、8月 29日分别披露了《关于控股股东拟公开征集受让方协议转让公司部分股份
的提示性公告》（公告编号： 临 2022-073）《关于控股股东拟协议转让公司部分股份公开征集受让方的
公告》（公告编号：临 2023-046）《关于控股股东拟协议转让公司部分股份公开征集受让方的进展公告》
（公告编号： 临 2023-048）《兰石重装关于控股股东签署＜股份转让协议＞暨股东权益变动的提示性公
告》（公告编号： 临 2023-049）《关于控股股东协议转让公司部分股份获得国资监管机构批复的公告》
（公告编号：临 2023-056）及相关信息披露义务人出具的简式权益变动报告书。

二、股份转让过户情况
本次股份转让于 2023年 9月 26日办理完成股份过户登记手续， 并取得中国证券登记结算有限

责任公司出具的《过户登记确认书》。 本次协议转让股份过户登记前后，转让各方持有公司股份情况如
下：

序号 股东名称

本次股份转让过户前 本次股份转让过户后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

1 兰州兰石集团有限公司 616,431,406 47.19 538,053,898 41.19

2 兰州兰石集团兰驼农业装备有限公司 64,008,298 4.90 64,008,298 4.90

兰石集团及一致行动人合计 680,439,704 52.09 602,062,196 46.09

3 湖南华菱湘潭钢铁有限公司 0 0 78,377,508 6.00

合计 680,439,704 52.09 680,439,704 52.09

注：兰州兰石集团兰驼农业装备有限公司为兰石集团全资子公司，符合《上海证券交易所股票上
市规则》6.3.3条第（二）款规定的关联关系情形，属于一致行动人。

三、备查文件
《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》
特此公告。

兰州兰石重型装备股份有限公司董事会
2023 年 9 月 27 日

证券代码：603093 证券简称：南华期货 公告编号：2023-035

南华期货股份有限公司
2023 年 1-9 月主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
南华期货股份有限公司（以下简称“公司”）预计公司 2023 年 1-9 月归属于上市公司股东净利润

较上年同期增长 104.66%到 134.98%。
一、2023年 1-9月主要经营数据
经财务部门初步测算， 预计公司 2023 年 1-9 月营业收入为 450,000.00 万元到 500,000.00 万元，

较上年同期下降 4.04%到 13.63%。
经财务部门初步测算， 预计公司 2023 年 1-9 月归属于上市公司股东净利润为 27,000.00 万元到

31,000.00 万元，较上年同期增长 104.66%到 134.98%。
二、风险提示
本次经营数据预计是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算，尚未经注册会计师审计。

公司不存在影响本次经营数据预计内容准确性的重大不确定因素
三、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的 2023 年三季度报告为

准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

南华期货股份有限公司董事会
2023 年 9 月 27 日

证券代码：688033 证券简称：天宜上佳 公告编号：2023-043

北京天宜上佳高新材料股份有限公司关于
控股股东及其一致行动人承诺特定期间

不减持公司股份的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
北京天宜上佳高新材料股份有限公司（以下简称“天宜上佳”或“公司”）于近日收到控股股东吴佩

芳女士及其一致行动人杨铠璘女士、释加才让先生、白玛永措女士、北京久太方合资产管理中心（有限
合伙）（以下简称“久太方合”）出具的《关于特定期间内不减持天宜上佳股份的承诺函》。 相关情况公告
如下：

一、承诺事项
为促进证券市场稳定健康发展，基于对公司未来发展前景的信心及对公司价值的认可，为促进公

司持续、稳定、健康发展，本着对社会公众以及公司广大股东负责的态度，公司控股股东吴佩芳女士及

其一致行动人杨铠璘女士、释加才让先生、白玛永措女士、久太方合承诺：自 2023 年 9 月 27 日起 6 个
月内（即自 2023年 9月 27日至 2024年 3月 26 日），不以任何方式减持所持有的天宜上佳股份，包括
承诺期间发生资本公积转增股本、派送股票红利、配股、增发等产生的股份。

二、承诺主体持股情况
序号 股东名称 持股数量（股） 占公司总股本比例 当前持有股份来源
1 吴佩芳 125,219,272 22.2731% 首次公开发行股票前及股权激励取得